
Příloha č. 1 – Rozsah a ceny poskytovaných služeb 
ke Smlouvě č. 260005305 

=============================================================================================== 
 

OBJEDNATEL: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
 Zemědělská správa Bražec  
 Bražec 32 Pod Juliskou 1621/5 
 364 71 Hradiště 160 00 Praha 
  IČO: 00000205  
  DIČ: CZ00000205 
   

ZHOTOVITEL: Marius Pedersen a.s. Marius Pedersen a.s. 
 Provozovna Karlovy Vary sídlo 
 Čankovská  61 Průběžná 1940/3 
 36005  Karlovy Vary 500 09 Hradec Králové 
 IČO: 42194920    DIČ: CZ42194920 
 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. V případě 
legislativních změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn částku k úhradě 
upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednatele. 

 

Přehled služeb, poskytnutých nádob 
 

A. Rozsah poskytovaných služeb – sběr, odvoz a odstranění SKO nebo využití SO 
Stanoviště Typ nádoby Ks Zahájení Ukončení Interval Odpad 

Hradiště, Bražec 32 1100 1 1.1.2020  1x14 150101 

Hradiště, Bražec 32 1100 1 1.1.2020  1x14 150102 

Hradiště, Bražec 32 1100 1 1.1.2020  1x28 150107 

 
B. Přehled nádob pronajatých zhotovitelem 
Stanoviště Typ nádoby MJ Počet ks 

Hradiště, Bražec 32 1100 ks 3 

 

Ceník 
 

1. Ceny za sběr, odvoz a odstranění SKO nebo využití SO 
Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ Cena za MJ Cena za rok Počet ks 

150101 Papírové a lepenkové obaly 1100 1x14 ks 235,00 6 110,00 1 

150102 Plastové obaly 1100 1x14 ks 249,00 6 474,00 1 

150107 Skleněné obaly 1100 1x28 ks 218,00 2 834,00 1 

 
2. Ceny za pronájem nádob 
Typ nádoby MJ Cena za MJ/měsíc Cena za rok Počet ks 

1100 ks 123,00 4 428,00 3 

 
3. Ceny za služby celkem 
Typ nádoby Interval MJ Odpad Název odpadu Počet ks Cena celkem/rok 

1100 1x14 ks 150101 Papírové a lepenkové obaly 1 6 110,00 

1100 1x14 ks 150102 Plastové obaly 1 6 474,00 

1100 1x28 ks 150107 Skleněné obaly 1 2 834,00 

1100 pronájem ks  Pronájem separace 3 4 428,00 

 
Tato Příloha č. 1 - Rozsah a ceny poskytovaných služeb ke Smlouvě č. 260005305 ze dne 5. 3. 2020 plně nahrazuje Přílohu č. 1 - 
Rozsah a ceny poskytovaných služeb ke Smlouvě č. 260005305 ze dne 13.2.2019. 
 
Dne:       5.3.2020          

 
Zhotovitel 

 
Objednatel 



J&/.1- (} f ~~ 

1 x :zašlete zpět 
Příloha č. 1 - Rozsah a ceny poskytovaných služeb 

ke Smlouvě č. 260005305 
-----------------------------------------------------========================================== 

OBJEDNATEL: 

ZHOTOVITEL: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Zemědělská správa Bražec 
Bražec 32 
364 71 Hradiště 

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Karlovy Vary 

Čankovská 61 
36005 Karlovy Vary 

I ČO : 42194920 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 

IČO: 00000205 

DIČ: CZ00000205 

Marius Pedersen a.s. 
sídlo 

Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec Králové 

DIČ : CZ42194920 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. V případě 
legislativních změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn částku k úhradě 

upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednatele. 

Přehled služeb, poskytnutých nádob 

A. Rozsah poskytovaných služeb - sběr,- odvoz a odstranění SKO nebo využití SO 
Stanoviště Typ nádoby 

Hradiště, Bražec 32 1100 
Hrad iště, Bražec 32 1100 
Hradiště, Bražec 32 1100 

B. Přehied nádob prona ·at · ch zhotovitelem 
Stanoviště 

Hradiště, Bražec 32 

1. C b- d d t - 'SKO b 

Ceník 

--rso eny za s er, o voz a o s ranem ne o vyuz1 1 
Odpad Název odpadu 
150101 Papírové a lepenkové obaly 

150102 Plastové obaly 
150107 Skleněné obaly 

2. Ceny za pronájem nádob 
Typ nádoby 

1100 

3. Ceny za služby celkem 
Typ nádoby Interval MJ Odpad 

1100 l x14 ks 150101 
1100 l x14 ks 150102 

1100 l x28 ks 150107 

1100 pronájem ks 150101 

Dne: 13.2.2019 

n/i• nu- Peaer;:;oen a s. 
Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec Králové 
DIČ C:Z42 Q492f 

. O. 

Typ nádoby 

1100 

1100 
1100 

MJ 

ks 

Název odpadu 

Papírové a lepenkové obaly 

Plastové oba ly 
Skleněné obaly 
Pronájem separace 

Ks Zahájení Ukončení Interval Odpad 

1 1.1.2019 l x14 lSOlOl 
1 1.1.2019 l x14 150102 

1 1.1.2019 l x28 150107 

Typ nádoby MJ Počet ks 
1100 ks 3 

Interval MJ Cena za MJ Cena za rok Počet ks 

l x14 ks 218,00 5 668,00 1 

l x14 ks 239,00 6 214,00 1 

l x28 ks 208,00 2 704,00 1 

Cena za MJ/měsíc Cena za rok Počet ks 

123,00 4428,00 3 

Počet ks Cena celkem/rok 

1 5 668,00 

1 6 214,00 

1 2 704,00 

3 4428,00 

Objednatel 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

~

. divize zemidělské výroby 

Pod Jul is.kou 1621/5 . 

t=:::::::l 160 00 Praha 6 · Dejvice 

~ I Č: 00000205 D1Č : CZ00000205 



A 

./ 
SMLOUVA 

O SBĚRU, ODVOZU A ODSTRANĚNÍ ODPADU 

evidenční číslo: 260005305 

ČLÁNEK I. - SMLUVNÍ STRANY 
Zhotovitel: 

Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
zapsána u KS v Hradci Králové, odd. 8, vložka 389 
Doručovací adresa: čankovská 61, 360 05 Karlovy Vary 

zastoupený: 

Tel.: 
Email: 
IČO/DIČ: 
Bank.spojení: 

Miroslavem Turkem, oblastním 
manažerem, na základě plné moci 

 
 

42194920 / CZ42194920 
 

ČLÁNEK li. - PŘEDMĚT SMLOUVY 

Objednatel: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 
Městský soud v Praze, spis.zn. ALX 256 
Doručovací adresa: Bražec 32 

zastoupený: 

Tel.: 
Email: 
IČO/ DIČ: 
Bank.spojení: 

364 71 Bražec 
Ing. Jitkou Trlicovou, ředitelkou divize 

 
 

00000205/CZ00000205 

1. Předmětem smlouvy je sběr, odvoz a odstraněni směsného komunálního odpadu (dále jen SKO) a sběr, odvoz a 
využiti separovaných složek komunálního odpadu (dále jen SO) zhotovitelem pro objednatele ze stanovišť, typu 
a počtu nádob a v časových intervalech dle přílohy č. 1 této smlouvy. Dále předmětem smlouvy je, pokud je to 
v příloze č. 1 této smlouvy výslovně sjednáno, nájem nebo výpůjčku nádob zajištěných zhotovitelem a spojených 
s prováděnou službou objednateli. Doba nájmu nebo výpůjčky nádob, pokud byl skutečně sjednán, je sjednána 
na dobu provádění služby. 

2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za sjednanou službu platit cenu stanovenou podle podmínek uvedených v této 
smlouvě. 

3. Smluvní vztah plynoucí z této smlouvy se řidl ustanoveními „Všeobecných obchodních podmínek" o sběru, 
odvozu a odstranění odpadu (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), které jsou prilohou č. 2 této smlouvy. Smluvní 
strany potvrzují podpisem smlouvy, že se před uzavřením řádně seznámily se Všeobecnými podmínkami, těmto 
porozuměly a vylučují, pokud se na tom písemně výslovně nedohodnou, možnost změny či zrušení těchto 
Všeobecných podmínek jakýmikoli jinými obchodními podmínkami objednatele či vypracovanými třetí osobou. 
Smluvní strany také vylučují aplikaci jakýchkoli obchodních zvyklostí na smluvní vztah plynoucí z této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn jednostranně změnit Všeobecné podmínky, a to 
v přiměřeném rozsahu, zejména s ohledem na vzniklé provozní potřeby, změny v právních předpisech a 
technických normách, požadavky či rozhodnuti správních orgánů, potřebu zajištěni součinnosti objednatele. 
Jakákoli změna Všeobecných podmínek bude provedena tak, že zhotovitel zveřejni změněné Všeobecné 
podmínky na svých webových stránkách a/nebo zpřístupní změněné Všeobecné podmínky ve svém sídle či 
provozovně a dále doručí změněné Všeobecné podmínky (samostatně či jako součást jiného dokladu) 
objednateli mailem či poštovní nebo jinou přepravou. Objednatel je oprávněn nejpozději do 10 pracovních dnů od 
doručeni či jiného předložení změněných Všeobecných podmínek (dále jen „lhůta odmítnutí") odmítnout změnu 
tím, že doručí zhotoviteli výpověď této smlouvy v souladu s čl. IV bodu 1. c) této smlouvy. Změněné Všeobecné 
podmínky jsou bez dalšího platné a účinné, pokud ve lhůtě odmítnutí objednatel nedoručí zhotoviteli výpověď 
této smlouvy, prvním dnem fakturačního období, v němž objednatel obdrží změněné Všeobecné podmínky, 
anebo jiným pozdějším dnem určeným výslovně zhotovitelem, následujícím po uplynuti lhůty odmítnuti, a to i 
v případě, že objednatel změněné Všeobecné podmínky neodsouhlasí či vůbec nereaguje. 

ČLÁNEK Ill. - ROZSAH A CENA SLUŽEB, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišťovat službu za podmínek sjednaných touto 

smlouvou. Rozsah a cena služby je sjednána na základě aktuálního ceníku služeb zhotovitele, jež tvoří pfílohu č. 
1 této smlouvy. Ceník služeb rozlišuje cenu služby v případě, že nádoba na odpad je ve vlastnictví objednatele 
nebo ve výpůjčce od zhotovitele, anebo že nádoba je v nájmu od zhotovitele. 

2. Smluvní strany sjednávají právo zhotovitele každoročně jednostranně navýšit cenu služeb sjednanou touto 
smlouvou o výši indexu spotřebitelských cen vyhlášeném za období uplynulého kalendářního roku českým 
statistickým úřadem nebo jakoukoliv institucí, která bude pokračovat v jeho činnosti nebo jeho činnost nahrazovat. 
Při zvýšeni bude postupováno tak, že aktuální výše cen služeb dle aktuálního ceníku se navýší o procento indexu 



spotřebitelských cen vyhlášeného za uplynulý kalendářní rok. Cenu služeb zvýšenou v souladu s tímto bodem 
smlouvy oznámí zhotovitel objednateli doručením změněného ceníku služeb (samostatně či jako součást jiného 
dokladu) objednateli mailem či poštovní nebo jinou přepravou. Takto změněný ceník služeb je bez dalšího platný 
a účinný prvním dnem fakturačního období, v němž objednatel obdrží změněný ceník služeb, anebo jiným 
pozdějším dnem určeným výslovně zhotovitelem, přičemž tímto dnem se stává aktuálním ceníkem služeb 
zhotovitele a nahrazuje dosavadní přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že jakákoli jiná změna cen služeb, nad rámec automatické změny dle 
předcházejícího bodu smlouvy, je možná pouze následujícím způsobem. Zhotovitel je oprávněn navrhnout změnu 
sjednaných cen služeb, a to v přiměřeném rozsahu, zejména s ohledem na vzniklé provozní potřeby, změny 
v právních předpisech a technických normách, změny daňového či poplatkového zatíženi. Zhotovitel doručí 
změněný ceník služeb (samostatně či jako součást jiného dokladu) objednateli mailem či poštovní nebo jinou 
přepravou. Objednatel je oprávněn nejpozději do 1 O pracovních dnů od doručení či jiného předloženi v souladu 
s tímto bodem změněného ceníku služeb (dále jen „lhůta odmítnutí ceníku") odmítnout změnu tím, že doručí 
zhotoviteli výpověď této smlouvy v souladu s čl. IV bodu 1. c) této smlouvy. V souladu s tímto bodem změněný 
ceník služeb je bez dalšího platný a účinný, pokud ve lhůtě odmítnutí ceníku objednatel nedoručí zhotoviteli 
výpověď této smlouvy, prvním dnem fakturačního období, v němž objednatel obdrží změněný ceník služeb, 
anebo jiným pozdějším dnem určeným výslovně zhotovitelem, a to i v případě, že objednatel změněný ceník 
služeb neodsouhlasí či vůbec nereaguje. Takto změněný ceník služeb se dnem účinnosti stává aktuálním 
ceníkem služeb zhotovitele a nahrazuje dosavadní přílohu č. 1 této smlouvy. 

4. Sjednané služby jsou objednateli zhotovitelem poskytovány od: 6.11.2017 

5. Fakturace poskytovaných služeb je prováděna v četnosti (fakturačním období): pololetně 

6. Platba za veškeré sjednané služby pro celé stanovené fakturační období je prováděna dopředu na základě 
vystavené faktury (daňového dokladu). Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do konce prvního měsíce 
fakturačního obdob!. Dnem zdanitelného plněni je datum vystavení faktury. Faktura je splatná a objednatel se ji 
zavazuje zaplatit do 14 dnů po vystavení daňového dokladu. Změny obsahu či rozsahu služby a/nebo změny 
ceny služby uskutečněné v průběhu fakturačního období budou bezodkladně po účinnosti změny vyfakturovány 
dalším daňovým dokladem (faktura, dobropis). Den zdanitelného plnění bude shodný s datem změny, splatnost 
do 14 dnů po vystavení daňového dokladu. V případě dobropisu se objednatel zavazuje zaslat potvrzený doklad 
zpět. V případě pozdní úhrady je zhotovitel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý kalendářní den prodlení s platbou a odběratel se vyfakturovanou smluvní pokutu zavazuje uhradit do 14 dnů 
od data odeslání faktur. Zaplacením se rozumí připsáni příslušné částky do platebního dokladu na účet uvedený 
zhotovitelem nebo datem přijetí hotovostní úhrady v pokladně zhotovitele. 

7. Ujednání této smlouvy o smluvních pokutách nemají vliv na právo oprávněné smluvní strany na náhradu újmy 
(škody) způsobené ji porušením smluvní pokutou zajištěné povinnosti, a to náhrady újmy (škody) ve výši 
přesahující uhrazenou smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají povinnost odpovědné osoby odčinit poškozené 
smluvní straně škodu i nemajetkovou újmu. 

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že i v případě, pokud porušující strana uhradí druhé smluvní straně sjednané 
či zákonné úroky z prodlení z titulu porušeni povinnosti či závazku, zůstává zachováno právo poškozené 
neporušující strany na náhradu celé škody vzniklé v důsledku porušení takové předmětné povinnosti či závazku. 

ČLÁNEK IV. - UKONČENÍ SMLOUVY 
1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, přičemž její platnost může skončit: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 

b) písemnou výpovědi (bez důvodu) jedné ze smluvních stran, pi'ičemž výpovědní lhůta činí 6 měsíců a začíná běžet 
první den následujícího kalendářního měsíce po datu, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně; 

c) písemnou výpovědi objednatele z důvodu nesouhlasu se změnou Všeobecných podmínek v souladu s čl. li. 
bodem 3. této smlouvy a/nebo nesouhlasu se změnou ceníku služeb v souladu s čl. Ill. bodem 3. této smlouvy, 
pi'ičemž výpovědní lhůta činí 30 dnů a začíná běžet první den následující po datu, ve kterém byla výpověď 
doručena zhotoviteli. 

d) odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě opakovaného nedodrženi dohodnutých intervalů svozu 
SKO a SO, a to ani v náhradním terminu při zavinění ze strany zhotovitele; 

e) okamžitým odstoupením ze strany zhotovitele v případě, že objednatel nezaplatí cenu služby do 15 kalendářních 
dnů po datu splatnosti platebního dokladu, nebo z důvodu opakovaného nedodržení dohodnuté skladby odpadů ve 
smyslu článku I, odstavce 2, písmene f všeobecných podmínek. 

2. Účinkem odstoupeni je, že se tato smlouva ruší. Smluvní strany se dohodly na tom, že namísto vrácení vzájemně 
poskytnutých plnění, což s ohledem na specifika plnění není reálně možné, si zhotovitel ponechá uhrazenou cenu 
služeb, resp. objednatel mu uhradí doposud neuhrazenou cenu již provedených služeb (podle v této smlouvě 
sjednané ceny vyúčtuje zhotovitel cenu za odpad, u něhož přešlo vlastnické právo na zhotovitele) a naopak 
objednatel nebude mít povinnost převzít zpět odpad (u něhož přešlo vlastnické právo na zhotovitele) ani nahradit 



zhotoviteli obvyklou cenu za provedené služby. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvních stran na 
smluvní pokuty dle této smlouvy, úroků z prodlení, nárok na náhradu újmy a ustanovení této smlouvy, která podle 
své povahy mají trvat i po odstoupení od této Smlouvy (zejména ustanovení o přechodu vlastnického práva 
k odpadu). 

ČLÁNEK V. - OSTATNÍ USTANOVENÍ 
1. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či neúčinnost 

tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, 
pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit, bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany, 
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu 
původního ustanovení a které nebude současně stiženo vadou, která neplatnost či neúčinnost způsobila. 

Pokud je nebo by se stala neplatnou či neúčinnou, vyjma řádného ukončení, smlouva jako celek, zavazují se 
smluvní strany uzavřít, bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany, novou smlouvu, která bude 
svým smyslem a účelem odpovídat této smlouvě a která zároveň nebude stižena vadou způsobující neplatnost či 
neúčinnost této smlouvy. Závazek dle tohoto odstavce bodu této smlouvy je podle výslovné vůle smluvních stran 
oddělitelný od zbývajícího obsahu smlouvy a má platit i v případě neplatnosti zbývajícího obsahu smlouvy. 

2. Vztah mezi smluvními stranami se řídí platnými právními předpisy české republiky, zejména ustanoveními § 2586 
a násl. občanského zákoníku. 

3. Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno objednatel. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Změna smlouvy 
jinou než písemnou formou se nepřipouští. 

5. Objednatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále také jen občanský zákoník}, a nebude se domáhat obnovení jednání 
o této smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech 
stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo 
neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění. 

6. Objednatel prohlašuje, že se ve smyslu § 1794 odst. 2 občanského zákoníku souhlasí se sjednanou cenou za 
služby dle této smlouvy, a to bez ohledu na to, zda se by se byt' i potenciálně mohlo jednat o cenu neúměrnou. 
Objednatel prohlašuje, že je mu známa obvyklá cena plnění sjednaných služeb. 

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakoukoli pohledávku objednatele (tedy dluh zhotovitele) vzniklou z této 
smlouvy lze postoupit na třetí osobu pouze na základě písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany 
se dohodly, že práva a povinnosti z této smlouvy jako celek lze postoupit (lze postoupit smlouvu) na třetí osobu 
pouze na základě písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

8. Tato smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se se smlouvou i se všemi 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: Příloha č. 1 - Rozsah a ceny poskytovaných služeb 

Příloha č. 2 - Všeobecné podmínky 

V Karlových Varech dne 6.11.2017 

Příloha č. 3 - Formulář pro základní popis odpadu 

zhotovitel 

ivu.'.lm~e Pedersen a.s. 
Průběžnó 1940/3 

500 09 Hradec Králové 
DIČ : CZ421Q4920 

-Q-



OBJEDNATEL: 

ZHOTOVITEL: 

Příloha č. 1 - Rozsah a ceny poskytovaných služeb 
ke Smlouvě č. 260005305 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Bražec 32 
364 71 Bražec 

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Karlovy Vary 
čankovská 61 
36005 Karlovy Vary 
IČO: 42194920 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 

Marius Pedersen a.s. 
sídlo 
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové 
DIČ: CZ42194920 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. V případě 
legislativních změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn částku k úhradě 
upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednatele. 

Přehled služeb, poskytnutých nádob 

A. Rozsah poskytovaných služeb - sběr, odvoz a odstranění SKO nebo využiti SO 
Stanoviště 

Bražec, Bražec 32 
Bražec, Bražec 32 
Bražec, Bražec 32 

B. Přehled nádob 
Stanoviště 

Bražec, Bražec 32 

1. C d eny za s er, o voz a o stran 

Typ nádoby · 
1100 
1100 
1100 

ě 'SKO b 

Ceník 

ž" ·so m ne o vyu 1t1 

,,.., 

Odpad Název odpadu Typ nádoby 
150101 Papírové a lepenkové obaly 1100 
150102 Plastové obaly 1100 
150107 Skleněné obaly 1100 

2. Cen za proná em nádob 
Typ nádoby MJ 
1100 Ks 

3. C k env za s uz >Y cel em 
Typ nádoby Interval MJ Odpad Název odpadu . 
1100 lx14 ks 150101 Papírové a lepenkové obaly 
1100 lxl4 
1100 lx28 
1100 pronájem 

Dne: 6.11.2017 

ks 150102 Plastové obaly 
ks 150107 Skleněné obaly 
ks 150101 Pronájem 

Marnht ?edersen a.s. 
Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec Królové 
DIC: CZ42194920 

.Q. 

Ks Zahájení Ukončení Interval Odpad 
1 6.11.2017 lxl4 150101 
1 6.11.2017 lxl4 150102 
1 6.11.2017 lx28 150107 

Typ nádoby MJ Počet ks 
1100 ks 3 

Interval MJ Cena za MJ Cena za rok Počet ks 
lx14 
lx14 
lx28 

ks 200,00 5 200,00 1 
ks 216,00 5 616,00 1 
ks 200,00 2 600,00 1 

Cena za MJ/měsíc Cena za rok Počet ks 
123,00 4428,00 3 

.. Počet ks Cena celkem/rok 
1 5 200,00 
1 5 616,00 
1 2 600,00 
3 4428,00 

Objednatel 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
1 j , divize zemědělské výroby 

tf..~~ Pod Juliskou 1621/~ 
~;;:;.:,~ , ., 160 00 Praha ? -De1v1ce 
--- ----- · ,('; 00000205 DIC:CZ00000205 



PŘÍLOHA Č. 2 

SMLOUVY O SBĚRU, ODVOZU A ODSTRANĚNÍ ODPADU 

Všeobecné obchodní podmínky platnosti uzavíraných smluv o sběru, odvozu a odstranění směsného 
komunálního odpadu (dále jen SKO) a separovaných složek komunálního odpadu (dále jen SO) 

ČLÁNEK I. - ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) odvoz SKO a SO zajišťovat z nádob pronajatých nebo přenechaných do výpůjčky zhotovitelem, pokud byl 
nájem nebo výpůjčka výslovně sjednán, a/nebo z nádob zajištěných řádně a včas objednatelem na jeho vlastní 
náklady, které odpovídají standardu odpadových nádob, umožňuji bezproblémové vyprazdňování a technickým i 
kvalitativním provedením odpovídají zásadám bezpečnosti práce pi'i manipulaci s nimi; 

b) zabezpečit objednateli, pokud je to výslovně sjednáno, pi'istavení a nájem požadovaného množství a typu 
odpadových nádob pro účel zajištěni odvozu a odstranění SKO a odvozu a využití SO; 

c) u nádob pronajatých zhotovitelem objednateli provádět jejich údržbu (pokud dále není výslovně sjednáno odlišně) a 
nahradit nádobu, která je z technického a bezpečnostního hlediska dále nepoužitelná; 

d) zabezpečit v intervalech dohodnutých v prrloze č. 1 smlouvy vyprazdňováni odpadových nádob s obsahem SKO a 
SO, jeho odvoz a odstraněni resp. využití v souladu s platnou legislativou české republiky; 

e) po provedení výsypu vrátit nádobu na místo odkud byla pi'evzata; 
f) odstranit pi'ípadné znečištění způsobené zaměstnanci zhotovitele při manipulaci s nádobami; 
g) v pi'ípadě nedodrženi tem,lnu odvozu SKO a SO z důvodu na straně zhotovitele zajistit náhradní provedeni této 

služby nejpozději do 48 hodin; 
h) v případě neprůjezdnosti svozové trasy nebo jiných příčin, které nejsou na straně zhotovitele zajistit náhradní řešení 

po dohodě s objednatelem; 
i) dodržovat ustanoveni příslušných zákonů týkajících se odpadového hospodářství v platném znění, jakož i dalších 

závazných norem a zákonů české republiky, místních vyhlášek a nařízení. 
2. Objednatel se zavazuje: 

a) Předávat zhotoviteli k odvozu a odstranění SKO a SO v takovém množství, aby to odpovídalo kapacitě 
dohodnutého druhu a velikosti sběrných nádob, tedy aby pi'i dohodnutém intervalu poskytování služby 
nedocházelo k jejich přeplňování. Odvoz volně vysypaného odpadu a odpadu uloženého mimo sběrné nádoby, 
kromě pytlů opatřených logem zhotovitele a současně poskytnutých zhotovitelem, není pi'edmětem této smlouvy; 

b) zřídit na vlastních nebo jim užívaných pozemcích stálá stanoviště sběrných nádob SKO a SO tak, aby byla 
rozmístěna podél svozové trasy (pokud není výslovně dohodnuto jinak, jsou svozové trasy vedeny po veřejných 
komunikacích se zajištěnou zimní údržbou) a nést zodpovědnost za jeho i'ádné ošetření z pohledu příslušných 
vyhlášek a zákonů v plném znění, především zákona o pozemních komunikacích, hygienických předpisů a 
majetkoprávních vztahů k pozemku stanoviště nádob; 

c) ve stanovený svozový den do 6:00 hodin pi'istavit nádobu na stanoviště, které nebude od svozové trasy vzdálené 
vice jak 5 metrů, a zajistit zaměstnancům zhotovitele přístup z veřejné komunikace ke stanovištím nádob a 
možnost manipulace s nimi. Tem,ínem svozu se rozumí určený svozový den v časovém rozmezí od 6:00 do 24:00 
hodin. Nezajisti-li objednatel přístup ke sběrným nádobám (překážky na komunikaci pro průjezd vozidel, sněhové 
závěje, nádoby za plotem atd.) a možnost manipulace s nimi, jsou zaměstnanci zhotovitele oprávněni nádobu 
nevyprázdnit. Objednatel nemá v takovém případě nárok na slevu či náhradní odvoz z důvodu neprovedení 
služby. Náhradní odvoz může být po dohodě smluvních stran proveden zhotovitelem jako placená služba mimo 
pravidelný odvoz; 

d) šetrně manipulovat s nádobami poskytnutými zhotovitelem a neprodleně oznámit ztrátu, poškození nebo zničení 
nádoby nebo štítku s označením typu služby; 

e) neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mít vliv na řádné plněni předmětu smlouvy 
(neprůjezdnost komunikace, změna vlastníka, adresy apod.); 

f) sběrné nádoby a pytle poskytnuté zhotovitelem používat pouze k odkládáni SKO resp. určené nádoby k odkládání 
SO. Objednatel bere na vědomí, že do sběrných nádob a pytlů poskytnutých zhotovitelem či zajištěných 
objednatelem je zakázáno odkládat odpady, které nemají charakter SKO a SO tj . především předměty nadměrné 
velikosti a hmotnosti, stavební suť, pneumatiky, akumulátory, zeminu, listí, větve, uhynulá zvířata, ropné produkty, 
chemikálie a jedy, zápalné nebo výbušné látky, kapalné a kašovité odpady, kaly, odpady infekční, horký popel, 
biologicky rozložitelný odpad z kuchyni a stravoven, nebezpečné složky komunálního odpadu a dále odpady, které 
mohou v zimě ve sběrné nádobě zamrznout či odpady, které by mohly ohrozit bezpečnost obsluhy sběrové 
techniky nebo poškodit sběrovou techniku. Prípady nedodržení předepsané skladby odpadu budou řešeny 
individuálně upozorněním , pozastavením odvozu nebo jeho zrušením s tím, že objednateli mohou být 
vyúčtovány vzniklé vícenáklady a škody (újmy), které se zavazuje uhradit; 



g) provádět úhradu služeb zhotoviteli ve výši stanovené v Příloze č. 1 platným pro příslušné období poskytováni 
služby a to způsobem a v tenninech dohodnutých v této smlouvě; 

h} uhradit zhotoviteli náklady spojené s přistavením sběrové nádoby, která mu byla před tím odebrána pro neplacení 
ceny za poskytovanou službu; 

i) dodržovat ustanovení príslušných zákonů týkajících se odpadového hospodáratví v plném znění, jakož i dalších 
závazných norem a zákonů české republiky, místních vyhlášek a nařízení. 

3. Zhotovitel je oprávněn zajistit provádění služby i jakoukoli třetí způsobilou osobou dle svého výběru. Zhotovitel není, 
pokud to není výslovně sjednáno, vázán při plnění této smlouvy pokyny objednatele. 

4. Smluvní strany se dohodly, s ohledem na specifika poskytovaného plnění, že nebude docházet k předání a převzetí 
poskytnuté služby a služba bude provedena jejím dokončením, a to postupně, vždy naložením příslušného odpadu 
z nádoby na přepravní/dopravní prostředek a následným předáním k odstranění či využití a/nebo odstraněním či 
využitím. 

5. Vlastnické právo k odpadu přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem naložení příslušného odpadu z nádoby 
na přepravní/dopravní prostředek, přičemž finanční vyrovnání takového přechodu vlastnictví je zohledněno v dále 
sjednané ceně služby. 

ČLÁNEK 11. - NÁJEM NEBO VÝPŮJČKA NÁDOB 
1. Zhotovitel přenechá, pokud je to ve smlouvě výslovně konkrétně sjednáno, za sjednanou úplatu nebo bezúplatně 

objednateli do dočasného úplatného užívání specifikované odpadové nádoby, které nadále jsou majetkem 
zhotovitele. K přenechání dojde rozmístěním na příslušná stanoviště sjednaná v Příloze č. 1 nejpozději do 
sjednaného dne zahájení poskytování služby. Objednatel se zavazuje nádoby převzít a používat pouze pro účely 
tomu odpovídající (shromažďování příslušného druhu a množství odpadů) a v souladu s pokyny zhotovitele a/nebo 
výrobce. 

2. Nájem nebo výpůjčka nádob je sjednán na dobu v délce trvání této smlouvy. Dnem ukončení smlouvy dochází 
současně bez dalšího ke zrušení nájmu nebo výpůjčky odpadových nádob. Objednatel je povinen předat 
bezodkladně po ukončení celé smlouvy a/nebo ukončení nájmu nebo výpůjčky nádoby zhotoviteli ve stavu 
odpovídajícím řádnému užívání a bez jakýchkoli odpadů nebo jiných věcí uložených v nádobách, a to předat 
v místě určeném zhotovitelem (v sídle zhotovitele či provozovně zhotovitele či jiném místě působení zhotovitele}, 
pokud se strany nedohodnou písemně jinak. 

3. Objednatel je povinen pečovat o to, aby na nádobách nevznikla škoda. Péčí objednatele podle předcházející věty 
se rozumí přijetí veškerých opatření nezbytných k tomu, aby nádoby nemohly být využity k jinému než sjednanému 
účelu, poškozeny či zcizeny jakoukoli třetí osobou. Objednatel nesmí označovat zařízení jiným způsobem, než je 
dohodnuto. V případě odcizení nádoby (nádob) má objednatel povinnost bezodkladně nahlásit zcizení Policii ČR a 
vyžádat pro zhotovitele písemný protokol. 

4. Objednatel je povinen předmět nájmu nebo výpůjčky svým nákladem udržovat ve stavu způsobilém ke 
smluvenému užívání, nebo nebyl-li způsob užívání smluven, užívání obvyklému, zejména je povinen zajistit myti 
nádob a jejich ochranu a čištění odpovídající desinfekci tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví, či jiné škodě. 
Nebude-li objednatel ani po předchozí výzvě zhotovitele plnit svoji povinnost dle předcházející věty, je zhotovitel 
oprávněn provést údržbu předmětu nájmu nebo výpůjčky sám na náklady objednatele, který se zavazuje takové 
náklady zhotoviteli na výzvu uhradit. 

5. Pokud je sjednán nájem, má objednatel i zhotovitel právo nájem nádob vypovědět i bez důvodu, přičemž výpovědní 
doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně a skončí posledním dnem 
měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvn! straně. Zhotovitel může vypovědět nájem nebo výpůjčku 
nádob v případě, že objednatel porušuje jakékoli svoje povinnosti a závazky plynoucí z celé smlouvy (poskytování 
služeb}, přičemž výpovědní doby činí v takovém případě 30 dnů a počíná běžet dnem následujícím po doručení 
výpovědi objednateli. Výpovědí dle předcházející věty dochází pouze k ukončení nájmu nebo výpůjčky nádob, nikoli 
celé smlouvy (poskytování služeb). 

6. Pokud dojde k ukončení nájmu nebo výpůjčky nádob před ukončením celé smlouvy (poskytování služeb) zavazuje 
se objednatel na svoje náklady řádně a včas zajistit a na místo určení rozmístit odpovídající nádoby potřebné 
k plnění závazků zhotovitele z této smlouvy. 

V Karlových Varech dne 6.1 1.2017 

zhotov

v1~nut.$ Paóe,sen a.a. 
Prútiěžnó 1940/3 

'500 09 Hradec Królové 
DIČ:· CZ42194920 

-?-

 
objednatel 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
-~- divize zemčdčlské výroby 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 - Dejvice 

$. ' IČ: 00000205 DIČ:CZ00000205 



j' 
/J ZAKLADNÍ POPIS ODPADU 

' 
ve ~ lu -~k_ona C. _18512001 Sb Y platném zr,ěnl a prováóěclch pravnk:h P.'9dPISU li platnem zn~rú 
~ odpovfdajfcf údaj oznatte popisem nebo X. v pffpadiJ nedostatku mfsta pokračujte v poznámce na druhé straně. 

ID číslo smlouvy/ číslo zákl.popisu: 260005305 Jméno odpov. pracovníka dle smlouvy:  

Identifikační údaje dodavatele (vlastnlka) odpadu Identifikační údaje púvodce odpadu 

Název nebo jméno, příjmení: Název nebo jméno, příjmení: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Adresa/sídlo: Adresa/sídlo: 

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 

IČZ: 

IČ:00000205 IČP: IČ:00000205 

Název a adresa p_royozovny, kde odpad vznikl 

I ČZ: IČP: 3000000205 IČZUJ: 50010·1 ORP/SOP: 4103 

Název.adresa: Vojenské lesy a statky CR, s.p. - Zemědělská správa Bražec, Bražec 32, 364 71 (pro plípad vzniku odpadu - - mimo provozovnu) 

-- ODPAD (zařazení podle Katalogu odpadů) 

Název druhu odpadu Papírové a lepenkové obaly 

Katalogové číslo Stanoveni dle vyhlášky č. 93/2016 v platném znění 1 5 o 1 o 1 

Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatní ~ 
Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný N 

Odpad, kterému byla kategorie nebezpečný odpad přiřazena v souladu se zákonem 
0/N o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění 

Předpokládané množství odpadu v dodávce: 
Předpokládaná hmotnost a četnost dodávek odpadu Předpokládané množství odpadu dodaného do 

shodných vlastnosti: zarlzenl za rok: 

0,045 tun 26 x za rok po 0,045 tun 1, 17 tun 

Úplná specifikace odpadu pú_yodcem nebo dodavatelem (vlastni~~!'l) odpadu 

lnfonmace o technologii vzniku Odpad vzniká z podnikatelské činnosti při běžném provozu. Jedná se 
odpadu o směs papírových a lepenkových obalů. 

Informace o surovinách 
Jedná se o směs papírových a lepenkových obalů. Neznečištěných nebezpečnou látkou a bez 

vstupujících do procesu vzniku 
odpadu 

dalšího materiálového využiti. 

Fyzikální nebo jiné vlastnosti 
odpadu (konzistence, barva, Jedná se o tuhý kusový odpad bez zápachu, různé barvy, tvaru a velikosti. 

zápach ... atd.) 

Kritické ukazatele 

~ 
Jsou stanoveny a pravidelně ověřovány s četností x za rok tyto: 

(klíčové pro možnost přijetí odpadu 
do zařízení) 

Nebezpečné vlastnosti odpadu ~ 
kat. "N" nebo "0/N" N OU 

HP 1 HP2 HP 31 HP 41 HP 5 HP 61 HP 7 HP8 HP9 HP 10 HP 11 HP 12 HP 13 HP14 HP15 

Podíl biologicky rozložitelné složky v odpadu X < 10% <20% <30% <40% Jiný: % 

lnf<?..rm.!ce pro skládkování odpadu 
Údaje o vyluhovatelnosti odpadu: Vodný výluh připravený z 9dpadu postupem dle CSN EN 12457-4 (83 8005) 
nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhl. 294/2005 Sb. v I Ha llb Ill 
platném znění pro výluhovou třídu číslo 

Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č. 4 k 

~ vyhlášce 294/2005 Sb. v platném znění pro skupinu {podskupinu) skládky uvedenou 
S-NO S-IO S-001 v tomto odstavci. Skupina {poskupina) skládky, na kterou může být odpad vzhledem 

k svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složení uložen 

Stránka 1 z 2 



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena pfijatelnost odpadu na danou skládku v případě nevypracováni základního popisu na 
základě výsledků zkoušek: 

Výluh z tohoto odpadu nelze provést. Z charakteru odpadu není nutné provádět další zkoušky. 
Složení odpadu odpovídá skupině skládek 5-003 

Jsou stanoven .. -·- ,. 
. · ·· .i-• nacř. zákaz nymi odpady, Omezení a nezbytná opatrenl po přijetí odpadu .- -, 

na skládku a případná omezeni mísitelnosti 
Nejsou nutnost prekrytí z ď·· ·--'· _____ u atd., PrlP--·•v • v ooznámce}: 

stanovena 
odpadu s jinými druhy odpadu: Odpad nesmí být smícháván s odpady na bázi sádry. 

Cestné prohlášení původce odpadu 
nebo a0<1avat1l1 (Vlulnlu) odpadu',/ pfipadi abnnce potvntnl u flta!IY původct ~du 

Odpad nelze využít ani jinak odstranit na základě posouzení v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění. S odpadem nelze 
nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle zákona o odpadech v platném znění. 

Nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění 

Odpad byl upraven v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění a jeho prováděcími právními předpisy. 

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě, že dojde ke změně surovin a technologie 
procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení 
provozovatele, bude základní popis odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a tato změna 
bude neprodleně písemně oznámena provozovateli. 

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu byly získány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění a 
prováděcími právními předpisy. 

Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědný za všechny škody 
(vč. finančních) vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedeni neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech, složení a deklaraci 
odpadu v základním popise odpadu. V případě absence potvrzeni základního popisu odpadu ze strany původce přechází tato odpovědnost na 
dodavatele odpadu. 

Poznámky, daJši infonnace o od~ad1:1, pfílohy atd. -

Zde uveďte další informace k popisovanému odpadu, například informace o přílohách (číslo~ Q odběru vzorku, číslo protokolu Q výsledcích zkoušek apod.}, 
prohlášení původce odpadu nebo dodavatele odpadu nebo kompostárny o nevhodností odpadu ke kompostování apod. 

Prohlašuji, že se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin 

( podle pfílohy č. 5 - vyhlášky č. 294/2005 Sb. ) 

Prohlašuji, že odpad který je uložen do skládky, byl nejdříve nabídnut k opětovnému použití, k recyklaci a k jinému využití. 

Údaje o oso_bě odpovědné za úplnost, správnost a pravdivost lnfonnací .uv:edených v základním popisu odpadu 

Jméno a přljmení:  Bydliště: 

Telefon, fax, e-mail:    Podpis: 

Puvodce odpadu Dodavatel odp du (vlastnlk odpadu) Provozovatel zafízenf - -
Razítko a podpis Razítko a podpis Razltko a podpis 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

i. rsen a. ~ 
940/3 
 KrálOV4 

Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice Q4920 
Datum 160 00 Praha 6 - Dejvice D~ IČ: 00000205 DIČ:CZ00000205 Převzal dne: 

IČ: 00000205 D1Č:CZ00000205 

Po;tnámky provozovatere zařízení .;· 

V2.2 

Stránka 2 z 2 



./ . 
ZAKLADNi POPIS ODPADU / 

! ve smys1WN , 3 ;_.3 a~. íaí al~llaal 5Qéni a provédm:1ch pravnrch ptet1p1sťJ v p1a1nem znen1 
zeůso!}_ '!!f.l/.lllQvánl: odpovídající údaj oznatte popisem nebo X, v pffpadé nedostatku místa pokratujte v poznámce na druhé strané. 

IO číslo smlouvy/ číslo zákl.popisu: 260005305 Jméno odpov. pracovníka dle smlouvy:  

ldentifikačni údaje dodavatele (vlastníka) odpadu ldentifikačnl údaje původce odpadu 

Název nebo jméno, prijmení: Název nebo jméno, príjmeni: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Adresa/sídlo: Adresa/sídlo: 

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 

IČZ: 

IČ: 00000205 IČP: IČ: 00000205 

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl 

IČZ: IČP: 3000000205 IČZUJ: 500101 ORP/SOP: 4103 

Název.adresa: Vojenské lesy a statky CR, s.p. - Zemědělská správa Bražec, Bražec 32, 364 71 (pro pfípad vzniku odpadu 
- mimo provozovnu) ~,-,-· 

ODPAD (zařazení podle Katalogu odpadů) 

Název druhu odpadu Plastové obaly 

Katalogové číslo Stanovení dle vyhlášky č. 93/2016 v platném znění 1 5 o 1 o 2 

Odpad zarazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatní >C 
Kategorie odpadu Odpad zarazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný N 

Odpad, kterému byla kategorie nebezpečný odpad priřazena v souladu se zákonem 
0/N o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění 

Předpokládané množství odpadu v dodávce: 
Predpokládaná hmotnost a četnost dodávek odpadu Predpokládané množství odpadu dodaného do 

shodných vlastností: zařízení za rok: 

0,02 tun 26 xza rok po 0,02 tun 0,52 tun 

Úplná specifi~ace odpadu původce"!_n_ebo dodavatelem {vtastnlk~rn) odpadu --
Informace o technologii vzniku Odpad vzniká z podnikatelské činnosti pfi běžném provozu. Jedná se 

odpadu o směs plastových obalů. 

Informace o surovinách 
Jedná se o směs plastových obalů. Neznečištěných nebezpečnou látkou a bez dalšího 

vstupujících do procesu vzniku 
odpadu 

materiálového využití. 

Fyzikální nebo jiné vlastnosti 
odpadu (konzistence, barva, Jedná se o tuhý kusový odpad bez zápachu, různé barvy, tvaru a velikosti. 

zápach ... atd.) 

Kritické ukazatele 

~ 
Jsou stanoveny a pravidelně ověrovány s četností x za rok tyto: 

(klíčové pro možnost přijetí odpadu 
do zarízení) 

Nebezpečné vlastnosti odpadu ~ 
kat. "N" nebo "0/N" N u HP 1 HP2 HP 31 HP 41 HP 5 HP 61 HP 7 HP8 HP9 HP10 HP 11 HP 12 HP 13 HP 14 HP15 

Podíl biologicky rozložitelné složky v odpadu X < 10% <20% <30% <40% Jiný: % 

lnform.!lce pro skiáákováni odpadu 
Údaje o vyluhovatelnosti odpadu: Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle ČSN EN 12457-4 (83 8005) 
neprekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v príloze č. 2 vyhl. 294/2005 Sb. v I lla llb Ill 
platném znění pro výluhovou trídu číslo 

Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č. 4 k 

~ vyhlášce 294/2005 Sb. v platném znění pro skupinu (podskupinu) skládky uvedenou 
S-NO 5-10 5-001 v tomto odstavci. Skupina (poskupina) skládky, na kterou může být odpad vzhledem 

k svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složení uložen 

Stránka 1 z 2 



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na danou skládku v případě nevypracování základního popisu na 
základě výsledků zkoušek: 

Výluh z tohoto odpadu nelze provést. Z charakteru odpadu není nutné provádět další zkoušky. 
Složení odpadu odpovídá skupině skládek S-003 

Omezení a nezbytná opatření po prijetí odpadu Jsou stanovenc1 ,aw ... naor. zákaz _ , •. _nymi odpady, 
Nejsou nutnost prekrytí z ď .~. u atd., pn,.. __ .,., • u noznámce): 

na skládku a případná omezení mísitelnosti 
stanovena 

odpadu s jinými druhy odpadu: Odpad nesmí být smícháván s odpady na bázi sádry. 

Cestné prohlá enl původce odpadu 
nebO dodav1i. .. (vtutnik.al odpadu w ottoacH lbHnc1 potvrzeni a ab'ln.Y původct1 odoadu 

Odpad nelze využít ani jinak odstranit na základě posouzení v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění. S odpadem nelze 
nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle zákona o odpadech v platném znění. 

Nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle prílohy č. 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění 

Odpad byl upraven v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění a jeho prováděcími právními předpisy. 

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě, že dojde ke změně surovin a technologie 
procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro jeho prijetí do zařízení 
provozovatele, bude základní popis odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a tato změna 
bude neprodleně písemně oznámena provozovateli. 

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu byly získány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění a 
prováděcími právními předpisy. 

Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědný za všechny škody 
(vč. finančních) vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech, složení a deklaraci 
odpadu v základním popise odpadu. V případě absence potvrzení základního popisu odpadu ze strany původce přechází tato odpovědnost na 
dodavatele odpadu. 

Poznámkv, daJšl Informace o odpadu, plílohy atd. 
Zde uveďte další informace k popisovanému odpadu, napríklad informace o prílohách ~ protokolu Q odběru vzorku.~~ Q výsledcích~ apod.), 
prohlášení původce odpadu nebo dodavatele odpadu nebo kompostámy o nevhodnosti odpadu ke komoostování apod. 

Prohlašuji, že se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin 

( podle přílohy č. 5 - vyhlášky č. 294/2005 Sb. ) 

Prohlašuji. že odpad který je uložen do skládky, byl nejdříve nabldnut k opětovnému použiti, k recyklaci a k jinému využití. 

Údaje o osobě odpovědné za ůplnost, správnost a pravdivost lnfonnaci uvedených v základním popisu odpadu 

Jméno a příjmení:  Bydliště: 

Telefon, fax, e-mail:   Podpis: 

. 

Puvodce odpadu Dodavatel odpadu (vlastnlk odpadu) Provozovatel ufizenl 

Razítko a podpis Razítko a podpis Razítko a p

Vojenské lesy a statky s.p. tky Čl  a ~ta~~ ČR s.p. 
 . 

<é vyro\ ědelsl<e vyrob' en a. 13 
skou 1621/5 1621/5. 
aha 6 . DcjvícE 

40/3 
. DCJVII

 DIČ:CZOOOOO 05  Králov, 
c_ :czoooc 4920 

Datum : Datum: Pfevzal dne: 

Poznámky provozovatele zařízení 

V2.2 

Stránka 2 z 2 



ZAKLADNi POPIS ODPADU 
ve smyslu zal<ona c 186/2001 Sb v platném znénl a prováděclch právnlch pfedp1su v P!atnemzné.nl 

•• .. ·-· • • • • · ·- .• . - · •• • •• ••• • .• . :,<~ 

ZQůsob lfY.Qlňovl.nf: odpovfdajfcf ůdaj označte popisem nebo X, v pffpadé nedostatku místa pokračujte v pozntimce na druhé strané. 

10 číslo smlouvy/ člslo zák I.popisu: 260005305 Jméno odpov. pracovníka dle smlouvy:  

ldentifikačni údaje dodavatele (vlastnlka) odpadu ldentifikačni údaje puvodce odpadu 

Název nebo jméno, príjmení: Název nebo jméno, přijmeni: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Adresa/sídlo: Adresa/sídlo: 

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 

IČZ: 

IČ:00000205 IČP : IČ: 00000205 

Název a adresa provozovny, kde odpi?ctvzf!!kl 

IČZ: IČP: 3000000205 IČZUJ: 500101 O RP/SOP: 4103 

Název.adresa: Vojenské lesy a statky CR, s.p. - Zemědělská správa Bražec, Bražec 32, 364 71 (pro případ vzniku odpadu 

~--· --.,- mimo provozovnu) 

ODPAD (zařazeni podle Katalogu odpadů) 

Název druhu odpadu Skleněné obaly 

Katalogové číslo Stanoveni dle vyhlášky č. 93/2016 v platném znění 1 5 o 1 o 7 

Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatní ::X: 
Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný N 

Odpad, kterému byla kategorie nebezpečný odpad pi'iřazena v souladu se zákonem 
0/N o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění 

Pl'edpokládané množství odpadu v dodávce: Pi'edpokládaná hmotnost a četnost dodávek odpadu Pi'edpokládané množství odpadu dodaného do 
shodných vlastnosti: zai'ízeni za rok: 

0,1 tun 12 x za rok po 0,1 tun 1,2 tun 

Úplná specifikace odpadu púvodcem nebo dodavatelem (vlastníkem} odp-du 

Informace o technologii vzniku Odpad vzniká z podnikatelské činnosti pri běžném provozu . Jedná se o směs skleněných 
odpadu obalů. 

Informace o surovinách 
Jedná se o směs skleněných obalů . Neznečištěných nebezpečnou látkou a bez dalšího 

vstupujících do procesu vzniku 
odpadu 

materiálového využití. 

Fyzikální nebo jiné vlastnosti 
odpadu (konzistence, barva, Jedná se o tuhý kusový odpad bez zápachu, různé barvy, tvaru a velikosti. 

zápach ... atd.) 

Kritické ukazatele 

~ 
Jsou stanoveny a pravidelně ověřovány s četností x za rok tyto: 

(klíčové pro možnost přijeti odpadu 
do zařízení) 

Nebezpečné vlastnosti odpadu I)< 
HP 31 HP 41 HP 5 HP 61 HP 7 

' 
kat "N" nebo "0/N" N 

HP 1 HP2 HP8 HP9 HP 10 HP 11 HP 12 HP 13 HP 14 HP15 

Podíl biologicky rozložitelné složky v odpadu X < 10% <20% <30% <40% Jiný: % 

inforrtlace pro skládkováni odpadu 
Údaje o vyluhovatelnosti odpadu: Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle ČSN EN 12457-4 (83 8005) 
nepřekračuje v žádném z ukazatelú nejvýše přípustné hodnoty uvedené v príloze č. 2 vyhl. 294/2005 Sb. v I lla llb Ill 
platném znění pro výluhovou třídu číslo 

Obsah TOC v sušině odpadu nepl'ekračuje povolený limit uvedený v příloze č. 4 k 

~ vyhlášce 294/2005 Sb. v platném znění pro skupinu (podskupinu) skládky uvedenou 
S-NO S-IO S-001 v tomto odstavci. Skupina (poskupina) skládky, na kterou muže být odpad vzhledem 

k svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složení uložen 

Stránka 1 z 2 



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena pi'ijatelnost odpadu na danou skládku v přlpadě nevypracování základního popisu na 
základě výsledků zkoušek: 

Výluh z tohoto odpadu nelze provést. Z charakteru odpadu není nutné provádět další zkoušky. 
Složení odpadu odpovídá skupině skládek S-003 

Jsou stanovena -·-
. ···.i-• naor. zákaz nym, odpady, 

Omezení a nezbytná opatřeni po přijetí odpadu -
na skládku a případná omezeni mísitelnosti 

Nejsou nutnost pl'ekrytí z d '·· ·--'· ______ u atd., pnp ___ ·- • v nnznámce): 

stanovena 
odpadu s jinými druhy odpadu: Odpad nesmí být smícháván s odpady na bázi sádry. 

čestné prohlášeni púvodce odpadu 
nebi) dod1vat1le (Y1Htnika) Oclpedu v pNpadt absonce polvrunl n wany p•voctu Odpadu 

Odpad nelze využít ani jinak odstranit na základě posouzení v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění. S odpadem nelze 
nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládáni s odpady podle zákona o odpadech v platném znění. 

Nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění 

Odpad byl upraven v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění a jeho prováděcími právními předpisy. 

Všechny informace uvedené v tomto základnim popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V přlpadě, že dojde ke změně surovin a technologie 
procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní ukazatele odpadu kličové pro jeho přijetí do zařízení 
provozovatele, bude základni popis odpadu pi'i každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a tato změna 
bude neprodleně písemně oznámena provozovateli. 

Všechny informace uvedené v tomto základnim popisu odpadu byly získány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění a 
prováděcimi právními předpisy . 

Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědný za všechny škody 
(vč. finančních) vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedeni neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech, složení a deklaraci 
odpadu v základnim popise odpadu. V případě absence potvrzeni základního popisu odpadu ze strany původce přechází tato odpovědnost na 
dodavatele odpadu. 

Poznámky, další informace o odpadu, pfllohy atd. 
Zde uveďte další lnfonnace k popisovanému odpadu, například informace o pl'ílohách (číslo protokolu o odběru vzorku, číslo protokolu o výsledcích zkoušek apod.), 
prohlášeni původce odpadu nebo dodavatele odpadu nebo kompostámy o nevhodnosti odpadu ke kompostováni apod. 

Prohlašuji, že se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin 
( podle prílohy č. 5 - vyhlášky č. 294/2005 Sb. ) 

Prohlašuji, že odpad který je uložen do skládky, byl nejdříve nabídnut k opětovnému použití, k recyklaci a k jinému využiti. 

Údaje o osobě odpovědné za ůp~~ost, správnost a pravdivost Informací uvede!'ý~h v základním popisu odpadu 

Jméno a příjmení:  Bydliště: 

Telefon, fax, e-mail:   P

Puvodce odpadu Dodavatel odpadu (vlastnlk odpadu) Provozovatel zafizenf - .. 

Razítko a podpis Razítko a podpis Razítko a podpis 

Vojenské lesy a statky ČR. s.p. v 

 statky C statkyČ / 5.p, M n a.s 
ělské výrol ělské výrot I 

f3 ou 1621/5 ou 1621/5 '50 lové 
a 6 - Dejvic a 6 - Dejvic 0 
DIČ:CZOOOO DIČ :CZOOOO 205 

Datum : Datum: Převzal dne: 

Poznámky provozovatele ~.ť~ení 

V 2.2 

Stránka 2 z 2 



Příloha č. 1 - Rozsah a ceny poskytovaných služeb 
ke Smlouvě č. 260005305 

=========-=================================-========-------------------------------------------
OBJEDNATEL: 

ZHOTOVITEL: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Zemědělská správa Bražec 
Bražec 32 
364 71 Hradiště 

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Karlovy Vary 
Čankovská 61 
36005 Karlovy Vary 
IČO: 42194920 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 

Marius Pedersen a.s. 
sídlo 
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové 
DIČ: CZ42194920 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. V případě 
legislativních změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn částku k úhradě 
upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednatele. 

Přehled služeb, poskytnutých nádob 

A. Rozsah poskvtovanych služeb - sběr, odvoz a odstraněni SKO nebo využiti SO 
Stanoviště Typ nádoby Ks Zahájení Ukončení Interval Odpad 
Hradiště, Bražec 32 1100 1 1.1.2018 1x14 150101 
Hradiště, Bražec 32 1100 1 1.1.2018 1x14 150102 
Hradiště, Bražec 32 1100 1 1.1.2018 1x28 150107 

B. Přehled nádob 
Stanoviště T pnádoby MJ Počet ks 
Hradiště, Bražec 32 1100 ks 3 

1. C enyza s r, o voz a o s ran n ne bě d d t ě i SKO b 

Ceník 

"ltiSO ovyuz 
Odpad Název odpadu •,~ ·$·_.,··~·, ... ·- ~ ... ,. . ,., ... ,, ., .. . . -~· Typ nádoby Interval MJ · Cena za MJ · Cena za rok Počet ks 
150101 Papírové a lepenkové obaly 1100 1x14 ks 208,00 5408,00 1 
150102 Plastové obaly 1100 1x14 ks 225,00 5850,00 1 
150107 Skleněné obaly 1100 1x28 ks 208,00 2 704,00 1 

2. Cen za proná em nádob 
Typ nádoby MJ Cena za MJ/měsíc · Cena za rok Počet ks 
1100 ks 123,00 4428,00 3 

3. C I žb env za s u 1v ce lk em 
Typ nádoby Interval MJ Odpad Název odpadu , •·· ,,, . 

~ , .. Počet ks · Cena celkem/rok 
1100 1x14 ks 150101 Papírové a lepenkové obaly 1 5408,00 
1100 1x14 ks 150102 Plastové obaly 1 5 850,00 
1100 1x28 ks 150107 Skleněné obaly 1 2 704,00 
1100 pronájem ks 150101 Pronájem 3 4428,00 

Tato Příloha č. 1- Rozsah a ceny poskytovaných služeb ke Smlouvě č. 260005305 ze dne 22. 1. 2018 plně nahrazuje 
Přílohu č. 1- Rozsah a ceny poskytovaných služeb ke Smlouvě č. 260005305 ze dne 6.11.2017 

Dne: 22. 1 2018 

Zhotovitel ~w .• i ~~ůb~~~~~~~~~3 8 
. ... &---------0-b.l -.p-.-

;100 09 Hradec Królové ~ -- divize zemčdělské výroby 
DIČ CZ421 Q4920 Pod Juliskou 1621/5 

r,, =:::::s. 160 00 Praha 6 - Dejvice 
=:::::::::s. IČ: 00000205 DIČ:(700000705 


		2020-04-01T13:48:40+0200
	Unknown signer ab38881caeb33c6f3fda430231c31df380171f58




